0. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
1. Администрация города Орла
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 октября 2023	      	                 № 5221
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 21.09.2023 № 4883 «О проведении санитарно-экологического месячника и общегородского субботника»

Руководствуясь ст. 22 Устава города Орла,  администрация города Орла постановляет:
          1. Внести в постановление администрации города Орла от 21.09.2023               № 4883 «О проведении санитарно-экологического месячника и общегородского субботника» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Муниципальному казённому учреждению «Объединенный муниципальный заказчик города Орла» (М.А. Лобов) организовать:
4.1. Транспортное обслуживание общегородского субботника.
4.2. Обеспечение участников общегородского субботника расходными материалами.
4.3. Утилизацию отходов, собранных в рамках общегородского субботника.».
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
 «5. Муниципальному бюджетному учреждению «Спецавтобаза по санитарной очистке города Орла» (С.В. Яковенко) организовать работу по посадке зелёных насаждений на территории города Орла.».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла С.Н. Филатова.

Мэр города Орла                                                                                 Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]